

XXIII edycja Festiwalu "Wiosna w wierszu i w piosence"

W tym roku, oprócz przygotowanej piosenki lub wiersza, każde zgłoszone Przedszkole miało za zadanie wykonać dowolną techniką wybranego przez siebie owada. Pomysłów nie brakowało. Do Festiwalu zgłosiło się 18 Przedszkoli z terenu naszego Miasta. Wszystkim dziękujemy za zgłoszenie i przyjęcie zaproszenia oraz za przepiękne prace plastyczne.

Podczas prezentacji wierszy i piosenek, każde przedszkole wniosło na scenę coś innego: wspaniałe pomysły na stroje, spontaniczność, piękną recytację, świetną pamięć i doskonałą muzykalność. Widać było dojrzałość i odwagę 6-latków i niepewność oraz wdzięk pierwszych kroków na scenie dzieci młodszych. Za występ każde dziecko zostało nagrodzone drobnym upominkiem oraz dyplomem dla Przedszkola.

Natomiast za pracę plastyczną - owady, jury w składzie: **Agnieszka Budz, Iga Elsaid, Irmina Miazek** przyznało wyróżnienia oraz osiem nagród za wyjątkowe pomysły.

Nagrody zdobyły:

I miejsce za wyjątkowego motyla:

Przedszkole Terapeutyczne z Oddziałami Integracyjnymi, Specjalnymi „Słoneczko”

I miejsce za przepiękną pszczołę:

Prywatne Przedszkole „Jacek i Agatka”

I miejsce za ekologiczną muchę:

Przedszkole Samorządowe Nr 16

II miejsce za piękne biedroneczki:

Przedszkole Samorządowe Nr 12

II miejsce za stonogę:

Przedszkole Samorządowe Nr 8

III miejsce za pomysł na przestrzennego motylka:

Przedszkole Samorządowe Nr 26

III miejsce za biedroneczki na łące:

Przedszkole Samorządowe Nr 14

III miejsce za kolorowego motyla:

Katolickie Przedszkole Sióstr Dominikanek

Przepiękny ul z pszczołkami wykonały również dzieci z grupy IV z Przedszkola Samorządowego Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi im. Misia Uszatka.

Wyróżnienia zdobyły:

Przedszkole Samorządowe Nr 1 - za estetykę i pomysł: połączenie pracy plastycznej z recytowanym wierszem

Przedszkole Samorządowe Nr 11 - za pomysł na biedroneczkę na kamieniu

Przedszkole Samorządowe Nr 19 - za pięknego motyla

Niepubliczne Przedszkole im. bł. Edmunda Bojanowskiego - za trud włożony w wykonanie kolorowego motyla

Przedszkole Prywatne Magdaleny Jakubik - za motylka na lili wodnej

Dziękujemy wszystkim gościom za obecność w naszym Przedszkolu, nauczycielom, dyrektorom dziękujemy za trud włożony w przygotowanie dzieci do konkursu.

Dziękujemy również dzieciom i nauczycielom p. **Agnieszce Budz** i p. **Magdalenie Rogut** z grupy V z naszego Przedszkola za uświetnienie Festiwalu przepięknym występem oraz za prowadzenie całego Festiwalu przez dzieci z tej grupy.

Dziękujemy sponsorom, za pomoc w organizacji tegorocznego Festiwalu:

Podziękowania kierujemy również do wszystkich naszych pracowników Przedszkola, za prowadzenie, organizację, przygotowanie poczęstunku, dekorację, pakowanie prezentów, zbieranie zgłoszeń, zgody rodziców, przyjęcia wykonanych prac plastycznych.

Zapraszamy za rok, na XXIV Edycję Festiwalu „ Wiosna w wierszu i piosence”.